关于举办科级干部培训班的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：

为进一步加强我校科级干部队伍建设，不断提高科级干部队伍的综合素质和管理服务水平，适应和推动学校的改革与发展，经研究决定举办科级干部培训班。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以中国特色社会主义理论和党的十八大，十八届三中、四中、五中、六中全会精神为指导，贯彻落实省委第十次党代会精神，从我校实际出发，围绕高等教育改革发展的中心任务和学校改革发展的中心工作，为学校的建设和发展培养造就一支政治素养高、业务素质好、管理能力强，作风过硬、战斗力强的科级干部队伍。

二、培训目标
通过培训，进一步提高我校科级干部的思想理论修养，强化科级干部的历史使命感、责任感，培育其良好的敬业精神和奉献精神，培养其求真务实、开拓创新的工作作风，提升其组织领导、综合协调和综合管理能力。

三、培训对象
全体党政管理岗科级干部,包括科级辅导员。

四、时间安排
2016年12月19—30日。

五、培训形式
学员脱产学习，培训以专题讲座、撰写学习心得和交流总结等为主要形式。
1、专题讲座
根据举办本次科级干部培训班的指导思想和目标要求，从有利于科级干部学习成长的角度出发，举办相关专题讲座，进行集中培训。
2、撰写学习心得
根据本次培训班专题理论学习和讨论的情况，结合学校改革和发展现状，立足于本职工作岗位的责任要求和工作实际，撰写学习心得体会。字数在2500字左右，培训结束后一周内，以二级党组织为单位将纸质版一式一份（本人签名）和电子版收齐后统一交党委组织部办公室（行政楼423房间），联系电话：3029047。
3、交流总结
组织评选优秀学习心得体会，集结成册，并在结业典礼上做典型发言。
六、培训要求

1、各单位应做好参训学员的工作安排，保证参训时间，积极配合做好培训的各项工作。

2、参加培训的人员，要端正态度、遵守纪律、从严要求、刻苦学习，确保学习取得实效。

3、培训期间，校党委组织部安排专人负责考勤，参训人员原则上不得请假，确需请假者，需出具书面请假条，经所在二级党组织负责人同意并加盖公章，报党委组织部办公室备案。

   附件：科级干部培训班工作安排
中共新乡医学院委员会组织部
中共新乡医学院党校委员会

2016年12月14日
附件：

科级干部培训班工作安排

	时  间
	地  点
	内  容
	主持人/主讲人

	12月19日
晚上6：30
	第一报告厅
	开班典礼
	白剑波

	《立足时代潮头 笑迎怀才有遇》
	孔国庆

	12月20日
晚上7：00

	《廉洁自律准则》《纪律处分条例》解读
	侯建国

	12月21日
晚上7：00

	《优秀年轻干部应具备的七种意识》
	白剑波

	12月22日
晚上7：00

	《当好部门科级干部应处理好几个关系》
	郝红军

	12月30日下午16:30

	科级干部培训班总结交流会暨结业典礼
	白剑波